1 ) Dit gebeurde op 27 Juli 1206,
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i 6 Dec.

2 Jan, 1251.

continue flabat, ut vix aut raro per unius diei et noctis

aut ad maius quod mirum dictu est duarum seu trium

noctium horas ad loca orientalis plage transmigraverit.

Quod hominibus maxima spe cum nimia admiratione

set sepe cum cachinno pre iocunditate mirantibus,

statim ad locum pristinum quasi sibi dispensatum resiliit.

Anno verbi incarnati MCCL, VI idus Decembris i

venerabilis pater et felicis recordationis dommis Theo-

dericus Vironensis episcopus, vir per omnia discretus,

10 mansuetudinis et benignitatis predicande, de ordine

fratrum minorum, multis a domno papa spiritalium

et auctoritatum privilegiis honoratus, cum procurator

esset ecclesie Traiectensis, monasterium nostrum et

ecclesiam beate Virginis cum cymiteriis suis, ambitum

is claustri cum domibus et officinis suis, aque episcopalis

asspersione manu propria reconsiliavit. Indictis quoque

ordinibus, undique advenientibus clericis, in sabbato

Veni et ostende sacros aput nos ordines solempniter i
celebravit. Ipso etiam die in conventu solutis quocumque

zocasu excommunicatis super irregularitatibus usque ad

illut tempus undecumque contractis, auctoritate functus

apostolica misericorditer dispensavit. Sequenti proxima
dominica duos abbates benedixit. In octava beati t

Stephani duo altaria, unum ecclesie, aliud cappelle

25 beate Virginis in monasterio, dedicavit, per octavam

singulis diebus et mensuales memorias primi anni et

omnibus anniversariis dedicationis eorundem altarium,

sed et altaris capelle sancti Adalberti, XXX dierum

indulgentiam cunctis devotione seu elemosinis eadem

30 oratoria visitantibus largiendo. Quo etiam die ad per-

hennem et felicem sui memoriam in honore gloriose 3

virginis genitricis Dei Marie antiphonam cuius est

initium Salve regina ad hanc subsequentem nos

docens collectant in perpetuum aput nos in conventu

35 cottidie constituit decantari, devotionis intuitu eius

decantationi interesse satagentibus felici remuneratione

dierum X indulgentiam recompensans. Ut suum quoque

nobis favorem plenius commendaret et nos sibi in

caritate perpetua tenatius obligaret, omnibus elemosi-

-40 narum largitione restaurationi monasterii nostri manum

a gloriose boven den regel bijgeschreven hs.
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i 6 Mei.

(nyß-ng6.)

porrigentibus adiutricem omnibusque in festo beati

Adalberti patroni nostri seu dedicationis templi sive